
Sunflower Cup 

 

                          Termín konání závodu: 20. 4. 2024 

Místo konání závodu: Školní 74, Mirošov 

GPS: (49.6834183, 13.6552836) 

Povrch: travnatý (20 x 30 m) 

Vyhlášené disciplíny: 

Rovinná dráha – lehká, střední, těžká 

Parkur – lehká, střední, těžká 

Skok vysoký 

Skok daleký 

Počáteční výška skoku vysokého je 40 cm, do 70 cm se zvyšuje po 10 cm, poté 
po 5 cm. 

 Počáteční délka skoku dalekého je 80 cm, do 200 cm se prodlužuje po 20 cm, 
poté po 10 cm. 

Časové limity budou vyhlášeny rozhodčím před závodem. 

Rovinná dráha a parkur bude na sčítání obou běhů. 

Odpovědný pořadatel: Veronika Jiskrová 

Rozhodčí: Jindřiška Vovesná 

 

 

 



                         Předpokládaný program: 

7:30 – 8:00 - registrace a přejímka zvířat 

8:00 – 11:00 - rovinné dráhy 

11:00 – 12:00 – skok vysoký 

12:00 – 12:30 – pauza na oběd 

12:30 - 15:30 – parkury 

15:30 – 16:30 – skok daleký 

17:00 – vyhlášení výsledků 

Čas předpokládaného programu je pouze orientační. 

Ustájení králíků: v klecích majitele/ přepravkách majitele 
Majitel by také měl dbát na to, aby králíci měli seno, vodu (popřípadě  zeleninu) a 

čistou podestýlku. 
Veterinární podmínky: 

Všichni králíci se musí prokázat platným očkovacím průkazem nebo veterinárním 
potvrzením, ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před závodem 
vakcinováni proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního 
schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. 

Zdravotní prohlídkou musí projít před začátkem soutěže všichni přítomní 
králíci. 

Startovné: 

 Za závodníka: 80 Kč 

Za start: 60 Kč 

           Přihlášky zasílejte na email: veronikajiskrova@email.cz 

Uzávěrka přihlášek – 25. 3. 2024 nebo do naplnění kapacity závodu. 

Informace o platbě: Platební údaje budou zaslány emailem po potvrzení 
přihlášky.  

Všichni soutěžící jsou povinni se na závodech řídit platným Soutěžním řádem 
KKH. Dále se všichni soutěžící zavazují k tomu, že budou plně nápomocni k 

hladkému průběhu závod. 

Bez výkonnostního průkazu NEBUDE UMOŽNĚN START KRÁLÍKA 

mailto:veronikajiskrova@email.cz

	Sunflower Cup

